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安徽经济贸易职业学校是1994年经安徽省教委批

准成立的一所综合性全日制中等职业技术学校。在教

育主管部门的正确领导和热情关怀下，我校始终坚持正

确的办学方向，以“高质量的教学，高效率的管理，高保

障的就业”为指导思想，赢得了社会的广泛赞誉和一致

好评。

学校位于合肥市长江西路365号（青阳路与长江路

交口西南角合家福超市西边），地处合肥市繁华地段，地

理位置优越，交通十分便利。周围有安徽大学、解放军电

子工程学院、解放军炮兵学院、中国科技大学等众多高

校。校园绿树成荫，环境优雅，建筑布局错落有致，学校

教学设施完善，有主教学楼、办公楼、兵乓球房、图书馆、

三个现代化计算机网络中心、多媒体教室、数控实训中

心、电工电子实验室、就餐大厅、开水房、宿舍楼等。学校

有教职员工二百余人，开设有计算机动漫与游戏制作、机

电一体化、电子商务、数控技术应用、汽车运用与维修、建

筑工程施工、少儿艺术（学前教育）、服装设计与制作、会

计电算化、市场营销、物流服务与管理、商务英语、连锁经

营、旅游管理、酒店服务与管理等专业，目前在校生两千

人。

我校开展中专学历教育的同时，也为学生开办职业

技能资格考试培训，使学生毕业后能够取得“双证”（中

专毕业证书和职业资格证书）。为了实现多元化和多层

次办学模式，我校除设立中专学历外，另开设全国高等

教育自学考试和安徽大学、合肥工业大学及安徽中医学

院成人教育大专（含本科）学历教育，还可以参加对口升

学考试，形成了具有本科、大专、中专等中、高级多学历

层次格局，学生毕业以后既可以就业，也可以对口升学

继续深造，使学生有了更多的学业选择和更全面的发

展，综合素质和社会竞争力进一步提高。

学院信奉“厚德、乐学、务实、强商”的校训和“一切

为了学生，为了学生一切”的宗旨，严格按照国家教学大

纲进行正规教学，在让学生能够学习专业知识，取得学

历证书和职业资格证书的同时，重视培养学生能够具有

良好的品德和素质，最终成为一名优秀的合格人才。

初中起点中专招生计划表
专 业名 称

机电一体化

数控技术应用

计算机动漫与游戏制作

汽车制造与维修

旅游管理

建筑工程施工

电子商务

连锁经营管理

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

招生计划

100人

100人

50人

100人

50人

50人

50人

50人

专业 名称

酒店管理

市场营销

会计电算化

少儿艺术

服装设计

商务英语

物流服务与管理

学 制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

招生计划

50人

50人

50人

100人

50人

50人

50人
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位于长江西路的校园外景位于长江西路的校园外景
班级舞蹈队舞出了青春的风采
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